第 50 回埼玉県医学検査学会

広告協賛、コマーシャル演題、ランチョンセミナー、企業展示

協賛趣意書

第 50回埼玉県医学検査学会

学会長 神山 清志

一般社団法人浦和医師会メディカルセンター

22埼臨技発 第 12号

令和４年４月吉日

賛助会員各位

公益社団法人 埼玉県臨床検査技師会

会 長  神山 清志

（公 印 省 略）

第 50 回埼玉県医学検査学会 協賛趣意書

 謹啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から当会の運営、活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 埼玉県医学検査学会は、日々進化する医療技術に対応するため、臨床検査技師（衛生検査

技師）としての教育・研究発表の研鑽の場として回を重ねてまいりました。このような背景

の中「第 50回埼玉県医学検査学会」を開催させていただくこととなりました。

 新型コロナウイルス感染症の終息が見通せない状況での現地開催には賛否両論あること

かと存じますが、医療における臨床検査の重要性が高まる中、臨床検査技師として医学の進

歩に遅れを取るわけにはまいりません。

 本学会の開催に際しましては、賛助会員の皆様からのご支援が無ければ開催もできない

実情がございます。協賛いただくものとしては、学会誌広告、CM 演題、ランチョンセミナ

ー、企業展示などを予定しております。社会情勢の厳しいところ大変恐縮ではございますが、

ご理解とご賛同をいただき、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

謹 白

 開催概要

１． 学会名

第 50回埼玉県医学検査学会

２. テーマ

   「伝統と革新 ～知・技・験の伝承～」 50回だョ！全員集合～

３． 会期

令和４年 12月４日（日）

４． 会 場

大宮ソニックシティ

〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1丁目 7-5

TEL：048-647-4111 FAX：048-647-4159

５． 学 会 長

    神山 清志（一般社団法人浦和医師会メディカルセンター）

６． 実行委員長

    山口 純也（埼玉県済生会川口総合病院）

７． 主 催

公益社団法人 埼玉県臨床検査技師会

８． 参加人数

約 1000人

９． 主なプログラム

    特別講演、市民公開講演、学会企画講演、会長講演、一般演題、CM 演題、ランチョ

ンセミナー、企業展示

10． ホームページ URL

http://sairingi.com/academy/50ken/index.html

11． 事務局

    第 50回 埼玉県医学検査学会 実行委員会事務局

公益社団法人埼玉県臨床検査技師会

〒330-0072 さいたま市浦和区領家 7-14-7

TLE：048-824-4077  FAX:048-824-4077

メールアドレス：e.sawa8827@gmail.com（事務局長；長澤）

収支予算書：別添

協賛募集内容

１．第 50回埼玉県医学検査学会特集号広告協賛 【 埼臨技会誌 Vol.69（補冊）】

  ※ 埼臨技会誌は国立図書館蔵書書籍です。

   1）発行予定日 ：令和４年 11月頃

   2）発行予定部数：3,500部

   3）広告協賛料と募集数

    表紙内：25,000 円（１社）

    裏表紙内：25,000 円（１社）

    裏表紙［カラー］：40,000 円（１社）

    A4版清刷り：20,000 円（募集数制限なし）

２．コマーシャル演題

   1）発表形式および時間：口演発表（動画も可）で 15分以内

     ※TVモニターまたは、スクリーンを使用し発表していただきます。

   2）登録料：20,000 円

   3）抄録原稿締切日：令和４年７月 15日（金）必着

３．ランチョンセミナー

   1) 登録料：20,000 円

   2）時  間：30 分間

    3) 会  場：定員 130人部屋（２室）、定員 50人部屋（４室）

定員 60人部屋（４室）

         定員は通常時の半数程度で想定しています。新型コロナウイルスの感染

拡大状況により会場の定員が変動するため、調整をお願いする場合があ

ります。

   4）軽食代の別途ご負担をお願いします。

     ※ 代金は飲み物代を込み一名分 1,000円前後です。

   5）ランチョンセミナーの内容は貴社に一任します。

6) パンフレット及び関連資料等を配布いただけます。

    7）プロジェクターについては学会で準備いたします。

8）検査機器のデモ等を企画される場合、電源の確認があります。

別途ご相談ください。

４．企業展示

  机２台を１式として貸し出します。リーフレット等の配布、会員への説明・相談対応、

機器・製品の展示など自由にご利用ください。

1）場 所：９階会議室

2）貸出し：１式 机（W180×D45×H70）２台

3) 使用料：１式 20,000 円

   4) 貸出時間：学会開始から終了までを想定していますが、具体的には申込み後にご

案内します。

   5）電源は提供できません。

５．申込み期間

  令和４年５月１日（日）～ 令和４年７月 15日（金）

６．申込み方法および送付先（お問い合わせ先）

   1）申込み方法

     学会ホームページの協賛案内ページから申込書ファイルをダウンロードし、必要

事項をご記入のうえファイルを下記メールアドレスにお送りください。

    2）申込み先

     第 50回埼玉県医学検査学会 実行委員会渉外部

     鈴木 由美子（一般社団法人浦和医師会メディカルセンター 検査部）

     E-mail： 50-shogai@urwmed.com

   3）問い合わせ先

     第 50回埼玉県医学検査学会 実行委員会渉外部

     渉外部長 長谷川 隆（一般社団法人浦和医師会メディカルセンター 検査部）

     〒330-0061 埼玉県さいたま市浦和区常盤６－４－18 浦和医師会館内

     E-mail：50-shogai@urwmed.com

７．申込み後のご案内

  申込みをいただいた後、振込み先および広告や原稿の送付先についての詳細をご案内

させていただきます。なお、大変恐縮ですが申込み数に制限があり、ご希望が重複した

場合は、先着順とさせていただきますのでご了承ください。

  コマーシャル演題、ランチョンセミナーの時間や会場等の最終的な割り振りの調整に

ついては学会実行委員会にご一任ください。

以上

mailto:50-shogai@urwmed.com
mailto:50-shogai@urwmed.com

Ⅰ．収益の部 (単位：円）

大 科 目

4,345,000 4,830,000 △ 485,000

3,030,000 3,020,000 10,000

2,000,000 2,000,000 0 参加費2,000円×1,000名

1,030,000 1,020,000 10,000

会誌広告 690,000 680,000 10,000
20,000×30社、40,000×1社、

25,000×2社

ＣＭ演題 100,000 100,000 0 20,000円×5社＝100,000円

ランチョン 240,000 240,000 0 40,000円×6会場:メーカー開催

7,375,000 7,850,000 △ 475,000

Ⅱ．費用の部

大 科 目

事 業 費 7,375,000 7,850,000 △ 475,000

1,200,000 1,200,000 0 学会実行委員会等

620,000 600,000 20,000

700,000 750,000 △ 50,000 運営委員費・看板等

0 2,400,000 △ 2,400,000

130,000 130,000 0 切手、振込手数料等

1,900,000 1,900,000 0 抄録集、パンフレット等

2,225,000 350,000 1,875,000 施設利用料、備品等

450,000 450,000 0 講演料、謝礼等

100,000 20,000 80,000 文具、ネームプレート等

50,000 50,000 0

7,375,000 7,850,000 △ 475,000

0 0 0

諸 謝 費

消 耗 品 費

雑 費

費用合計（B）

当期支出差額（A－B）

賃 借 料

令和4年度

予算額（X)

令和3年度

予算額（X)

差引増減額

（X-Y)
備考

中科目

会 議 費

勘定科目

旅 費 交 通 費

運 営 費

Web 運 営 費

通 信 輸 送 費

印 刷 製 本 費

公益６事業配布分

事業収益

研 修 会 収 入

広 告 収 入

　収益合計（A）

令和４年度　第50回埼玉県医学検査学会収支予算書

勘定科目 令和4年度

予算額（X)

令和3年度

予算額（X)

差引増減額

（X-Y)
備考

中科目

別添